РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

20.03.2024                                                                                                        № 10

                                                                                                                         Экз. №__
р.п. Чуфарово

О досрочном сложении полномочий главы муниципального

образования Чуфаровское городское поселение

Вешкаймского района Ульяновской области

 В соответствии с под.2 ч.10 ст.40 Федерального закона от 06.10.2003 года

№ 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», п.2 ч.2 ст.32 Устава муниципального образования

Чуфаровское городское поселение, заявления Большаковой Марины

Федоровны от 18.03.2024года  Совет депутатов муниципального образования

Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области

р е ш и л :

1. На основании личного заявления от 18.03.2024 прекратить досрочно

полномочия главы муниципального образования и Председателя Совета

депутатов Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района

Ульяновской области Большаковой Марины Федоровны с 21.03.2024 года

3. Решение вступает в силу на следующий день после официального

опубликования.

Глава муниципального образования

Чуфаровское городское поселение

Вешкаймского района Ульяновской области                         М.Ф. Большакова